選  手  各  位                        令和 ４年 ５月

㈱ 小 賀 坂 ス キ ー 製 作 所

選 手 対 策 課

ＴＥＬ ０２６－２２６－０６６８

ＦＡＸ ０２６－２２８－４８５７

海外サマーレーシングキャンプ予定のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申

し上げます。
 さて、弊社はスキー技術向上と滑り込みを目的とした海外トレーニングキャンプを計画致しまし

た。この時期の南半球は上質な雪の中で充実したトレーニングが期待でき、夏の滑り込みは来シー

ズンの為の大きなステップとなります。
何卒ご理解の上ご検討いただき、ぜひご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具

２０２２ サマーレーシングキャンプＩＮニュージーランド
この時期の南半球は上質な雪の中で充実したトレーニングが期待できます。夏の滑り込み

トレーニングは来シーズンのための大きなステップとなります。

日程及び旅行代金

■旅 行 期 間      ： ２０２２年 ８月２日～ ８月１７日 予定

■対   象 ：小学５学年以上     定員 １４名 （最低催行人数８名）

■募集締め切り：令和４年６月１６日

■ス キ ー 場      ： ニュージーランド  Ｍｔ ＤＯＢＳＯＮ or Ｍｔ Ｈｕｔｔ

■利用予定便 ： 航空会社 エアーニュージーを予定

■利用ホテル ： コテージ

■旅 行 費 用      ： およそ、大学生 370,000 円 ＋ 航空機チケット代（14万円～20万円）

   およそ、小・中・高校生 340,000 円 ＋ 航空機チケット代（14万円～20万円）

 およそ、一般 410,000円 ＋ 航空機チケット代（14万円～20万円）

料金につきましては レートの変動や予約時期によって変わります。

■費 用 に 含 ： ①航 空 運 賃       往復エコノミークラス料金

 れ る も の       ②宿 泊 費       一室定員２～３人ルームを利用

  ③食 費 ３食つき

  ④移 動 費       空港／ホテル間の専用バス  ホテル／空港間の専用バス

  ⑤リ フ ト 代       約１４日間

  ⑥バー ン使用 トレーニングプランに基づきスキー場にリクエスト致します。

■費用に含まれ ： ①成田空港までの往復国内旅費

 ない主なもの ②個人的費用(電話、食事時の飲物、冷蔵庫、クリーニング等)

  ③超過手荷物料金

 ④海外旅行傷害保険（必ず入ってください）

 ⑤空港施設使用料 （ＮＺ出国税２５ドル）

 ⑥上記以外昼食費１日１名１５００円（１３ドル～１５ドルぐらい）

●企画・運営：(株）小賀坂スキー製作所

〒380-0921 長野市 栗田６５３ TEL:026 226-6827   FAX:026 228-4857

●旅行手配会社：  日本：阪神観光開発(株）  担当（小北）TEL:06-6282-0181

ＮＺ：BIG FUN TOURS NZ LTD担当（塩月）TEL:0064-275-335-415 /0064-3 366-3343

※ 詳しい問い合わせは小賀坂スキー製作所 選手対策までご連絡下さい。

tel:0064-275-335-415